
 
 

Protokół Nr VI/17/20 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Hanna Iwaniuk – Starosta  

2. Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

3. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

4. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

5. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu  

6. Beata Barton – Skarbnik Powiatu  

7. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Punkt 1 

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 15 kwietnia 2020 r.  

4. Informacja Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Zduńskiej Woli dotycząca 

stopnia realizacji zadań wynikających z tarczy antykryzysowej dla 

przedsiębiorców.  

5. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie uchwalenia statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Zduńskiej Woli                  

– SP.34.20 



 
 

6. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

zmieniającej Uchwałę nr VI/54/15 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 30 

kwietnia 2015 r. w sprawie nadania statutu Środowiskowemu Domowi 

Samopomocy w Zduńskiej Woli, ul. Łaska 59. – SP.27.20 

7. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

zmieniającej Uchwałę Nr V/53/07 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 09 

marca 2007 r. w sprawie nadania statutu Środowiskowemu Domowi 

Samopomocy w Przatówku. – SP.29.20 

8. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie przystąpienia przez Powiat Zduńskowolski do Modułu III programu 

„Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub 

sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi”. –SP.30.20 

9. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie wprowadzenia „Dodatkowych kryteriów rozpatrywania wniosków 

dofinansowanych ze środków PFRON z zakresu rehabilitacji społecznej, 

realizowanych przez powiat Zduńskowolski w roku 2020.” - SP.31.20 

10. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie „Określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych i podziału środków PFRON przeznaczonych na ich realizację 

w 2020 r.” - SP.32.20 

11. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie odstąpienia od pobierania opłat 

związanych z korzystaniem z przedmiotu użyczenia przez II Liceum 

Ogólnokształcące w Zduńskiej Woli. – ED.15.20 

12. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

przekazania petycji z dnia 02 kwietnia 2020 r. wg. właściwości do Miasta 

Zduńska Wola, Gminy Zduńska Wola, Gminy Zapolice oraz Gminy i Miasta 

Szadek. 

13. Uchwały budżetowe. 

14. Sprawy różne.  

15. Wnioski Członków Zarządu. 

16. Zakończenie posiedzenia. 

 



 
 

Etatowy Członek Zarządu Pan Marcin Łabędzki zgłosił wniosek formalny o zdjęcie z 

porządku obrad punktu 5. „Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania 

Przedsiębiorczości w sprawie uchwalenia statutu Powiatowego Urzędu Pracy 

w Zduńskiej Woli – SP.34.20”. 

Zarząd Powiatu (ogółem 1 głos „za” Etatowy Członek Zarządu Pan Marcin Łabędzki; 

4 głosy „przeciwne” Starosta Pani Hanna Iwaniuk, Wicestarosta Pan Wojciech 

Rychlik, Członek Zarządu Pani Jadwiga Ziółkowska, Członek Zarządu Pan Tomasz 

Ziółkowski) nie wyraził zgody na zdjęcie z porządku obrad punktu 5. „Wniosek 

Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie uchwalenia 

statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Zduńskiej Woli – SP.34.20”.  

 

Starosta Pani Hanna Iwaniuk zgłosiła wniosek o zdjęcie z porządku obrad punktu:  

- 6. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

zmieniającej Uchwałę nr VI/54/15 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 30 

kwietnia 2015 r. w sprawie nadania statutu Środowiskowemu Domowi Samopomocy 

w Zduńskiej Woli, ul. Łaska 59. – SP.27.20 

- 7. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

zmieniającej Uchwałę Nr V/53/07 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 09 marca 

2007 r. w sprawie nadania statutu Środowiskowemu Domowi Samopomocy 

w Przatówku. – SP.29.20 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) wyraził zgodę na zdjęcie 

z porządku obrad w/w punktu 6 i 7. Porządek obrad po niniejszych zmianach 

wygląda następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 15 kwietnia 2020 r.  

4. Informacja Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Zduńskiej Woli dotycząca 

stopnia realizacji zadań wynikających z tarczy antykryzysowej dla 

przedsiębiorców.  



 
 

5. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie uchwalenia statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Zduńskiej Woli                  

– SP.34.20 

6. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie przystąpienia przez Powiat Zduńskowolski do Modułu III programu 

„Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub 

sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi”. –SP.30.20 

7. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie wprowadzenia „Dodatkowych kryteriów rozpatrywania wniosków 

dofinansowanych ze środków PFRON z zakresu rehabilitacji społecznej, 

realizowanych przez powiat Zduńskowolski w roku 2020.” - SP.31.20 

8. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie „Określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych i podziału środków PFRON przeznaczonych na ich realizację 

w 2020 r.” - SP.32.20 

9. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie odstąpienia od pobierania opłat 

związanych z korzystaniem z przedmiotu użyczenia przez II Liceum 

Ogólnokształcące w Zduńskiej Woli. – ED.15.20 

10. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

przekazania petycji z dnia 02 kwietnia 2020 r. wg. właściwości do Miasta 

Zduńska Wola, Gminy Zduńska Wola, Gminy Zapolice oraz Gminy i Miasta 

Szadek. 

11. Uchwały budżetowe. 

12. Sprawy różne.  

13. Wnioski Członków Zarządu. 

14. Zakończenie posiedzenia. 

 

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 15 kwietnia 2020 r. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) zatwierdził w/w protokół. 

 

Punkt 4 



 
 

Informacja Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Zduńskiej Woli dotycząca 

stopnia realizacji zadań wynikających z tarczy antykryzysowej dla przedsiębiorców.  

 

Zarząd Powiatu przyjął powyższą informację. 

 

Punkt 5 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

uchwalenia statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Zduńskiej Woli – SP.34.20 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Starosta Pani Hanna Iwaniuk poinformowała, iż w związku z trudną sytuacją budżetu 

i ryzykiem jego nie spięcia, zaproponowano zmianę organizacji w Powiatowym 

Urzędzie Pracy w Zduńskiej Woli, który zakłada likwidację 3 stanowisk pracy od m-ca 

września br. Przedstawiła treść projektu Statutu Powiatowego Urzędu Pracy 

w Zduńskiej Woli (PUP). 

 

Etatowy Członek Zarządu Pan Marcin Łabędzki poinformował, iż nie zgadza się 

z podanym uzasadnieniem zwolnienia 3 osób, ponieważ w Powiatowym Urzędzie 

Pracy wzrosła liczba zadań w PUP, ponieważ wzrosło znacznie bezrobocie. 

Zmniejszenie kadry nie idzie z tym w parze.  Jest to niepolityczne.  Brak również jest 

informacji oraz opinii Wydziału w sprawie „Tarczy 2”. Będzie to złe światło na sesji  

kategoriach społecznych. 

 

Wicestarosta Pan Wojciech Rychlik podkreślił, iż jeśli nie będzie działań 

z wyprzedzeniem to na koniec roku nie będzie możliwe spięcie budżetu. Pani 

Skarbnik wspominała, iż wpływ dochodów z podatku PIT jest mniejszy o 16% na 

miesiąc marzec br.  

 



 
 

Etatowy Członek Zarządu Pan Marcin Łabędzki podkreślił, iż nie przedstawiono 

uzasadnienia wprowadzenia tych zmian oraz nie ma słowa w dokumentach, że 

Dyrektor wie co robi i w jakim kierunku dąży, dlatego wnosił o zdjęcie z porządku 

obrad.  

 

Pani Jadwiga Ziółkowska podkreśliła, iż sytuacja dochodów Powiatu w tej 

rzeczywistości może się jeszcze pogarszać, w związku z powyższym utrzymanie 

stanu aktualnego zatrudnienia spowoduje jeszcze większą dziurę w budżecie oraz 

coraz większe oczekiwania. Jeśli będzie potrzeba w każdej chwili można nanieść 

zmiany. Zwolnienia mają nastąpić od m-ca września br. Pozwoli do tego czasu 

wprowadzić zmiany i zmniejszyć koszty.  

 

Starosta Pani Hanna Iwaniuk poinformowała, iż po każdym tygodniu, Dyrektor PUP 

będzie przedstawiał jak wygląda sytuacja w PUP i będzie ona przedstawiana na 

Zarządzie. 

 

Zarząd Powiatu (4 głosy „za” Starosta Pani Hanna Iwaniuk, Wicestarosta Pan 

Wojciech Rychlik, Członek Zarządu Pani Jadwiga Ziółkowska, Członek Zarządu Pan 

Tomasz Ziółkowski ogółem 1 głos „przeciwny” Etatowy Członek Zarządu Pan Marcin 

Łabędzki) pozytywnie zaopiniował projekt Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

zmieniającej uchwałę Nr XLII/164/09 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

27 listopada 2009 roku w sprawie uchwalenia statutu  Powiatowego Urzędu Pracy 

w Zduńskiej Woli, a następnie skierował na sesję nadzwyczajną. 

 

Punkt 6 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

przystąpienia przez Powiat Zduńskowolski do Modułu III programu „Pomoc osobom 

niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych 

wywołanych chorobami zakaźnymi”. –SP.30.20 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 



 
 

„Opiniuję wniosek pozytywnie”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/77/20 

w sprawie przystąpienia przez Powiat Zduńskowolski do Modułu III programu 

„Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji 

kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi”. 

 

Punkt 7 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

wprowadzenia „Dodatkowych kryteriów rozpatrywania wniosków dofinansowanych ze 

środków PFRON z zakresu rehabilitacji społecznej, realizowanych przez powiat 

Zduńskowolski w roku 2020.” - SP.31.20 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Etatowy Członek Zarządu Pan Marcin Łabędzki zapytał z czego wynika tak 

zróżnicowanie kryteriów. 

 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Pan Mariusz Kubiak poinformował 

, iż wynika to z dochodów (osoba z niższym dochodem otrzymuje większe 

dofinansowanie a osoba z wyższym dochodem dostaje mniejsze dofinansowanie). 

Zarząd Powiatu przeprowadził rozmowę z Dyrektorem telefonicznie. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) pozytywnie zaopiniował projekt 

Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie wprowadzenia „Dodatkowych 

kryteriów rozpatrywania wniosków dofinansowanych ze środków PFRON z zakresu 

rehabilitacji społecznej, realizowanych przez powiat Zduńskowolski w roku 2020”, 

a następnie skierował na sesję nadzwyczajną. 

 

Punkt 8 



 
 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

„Określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych i podziału środków PFRON przeznaczonych na ich realizację 

w 2020 r.” - SP.32.20 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) pozytywnie zaopiniował projekt 

Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie „Określenia zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych i podziału środków 

PFRON przeznaczonych na ich realizację w 2020 r.”, a następnie skierował na sesję 

nadzwyczajną. 

 

Punkt 9 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie odstąpienia od pobierania opłat związanych z 

korzystaniem z przedmiotu użyczenia przez II Liceum Ogólnokształcące w Zduńskiej 

Woli. – ED.15.20 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Pomimo uszczuplenia dochodów budżetu powiatu w konsekwencji podjęcia 

przedmiotowej uchwały opiniuję wniosek pozytywnie pod kątem zasadności 

odstąpienia od dochodzenia należności z tytuły najmu pomieszczeń II L.O. na 

potrzeby sklepiku szkolnego – w świetle zapisów art. 15 zap. Specustawy. Należy 

jednak podkreślić, że dalszemu rozstrzygnięciu przy współudziale radcy prawnego 

i doradcy podatkowego podlegać będzie kwestia sposobu wystawienia 

i zaewidencjonowania f-ry VAT z tyt. Przedmiotowej należności oraz kwestia 



 
 

ustalenia czy”. Uldze podlegać winna cała wartość należności brutto czy jedynie 

kwota netto, ponieważ podatek VAT  jest dochodem budżetu państwa.” 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/78/20 

w sprawie odstąpienia od pobierania opłat związanych z korzystaniem z przedmiotu 

użyczenia przez II Liceum Ogólnokształcące w Zduńskiej Woli. 

 

Punkt 10 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

przekazania petycji z dnia 02 kwietnia 2020 r. wg. właściwości do Miasta Zduńska 

Wola, Gminy Zduńska Wola, Gminy Zapolice oraz Gminy i Miasta Szadek. 

 

Opinia prawna: 

„Opinia przesłana e-mailem”. 

 

Sekretarz Powiatu Pani Anna Szubert poruszyła kwestię petycji, która w punkcie 3 

(zmiana przepisów prawa miejscowego: niepobierania podatków od osób, które mają 

występy na ulicach w wyznaczonym do tego miejscach przez okres pół roku, a po 

tym terminie obniżenia opłat za te występy) jest w gestii Powiatu Zduńskowolskiego 

i poprosiła o zajęcie stanowiska w w/w kwestii. 

 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli poinformował, iż wydają 

decyzje na roboty drogowe, zajęcie pasa i umieszczenie urządzeń związanych 

z przyłączami, sieciami gazowymi, kanalizacyjnymi i teletechnicznymi. Robią to duże 

firmy na potrzeby innych dużych firm, które nie protestują, ponieważ żaden wniosek 

o umorzenia nie wpłynął. Mamy zajęcie pasa drogowego na cele usługowo-

handlowe, większość jest okazjonalne: na 1 Listopada, sprzedaż truskawek, itp. 

Wnioski tutaj były składane na początku stycznia br.  Decyzje zostały wydane. 

Jedyne dwa wnioski o rozłożenie należności na raty to wpłynęły od budek na 

ul. Kościelnej. Według opinii Radcy Prawnego w gestii Starosty Zduńskowolskiego 

jest zezwolenie na rozłożenie na raty. Dla osób fizycznych, którzy chcieli składać taki 

wniosek, ale z uwagi na np. brak dochodów rezygnują, byłaby możliwość pomyślenia 

o takiej bonifikacie.  

 



 
 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) pozytywnie zaopiniował projekt 

Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie przekazania petycji z dnia 02 

kwietnia 2020 r. wg. właściwości do Miasta Zduńska Wola, Gminy Zduńska Wola, 

Gminy Zapolice oraz Gminy i Miasta Szadek.  

Zarząd Powiatu postanowił zaczekać z podjęciem decyzji o zmniejszeniu opłat, 

podzieleniu na raty lub bonifikaty od opłat, do czasu pojawienia się wniosków stron 

zainteresowanych. 

 

Punkt 11 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik powiatu Beata Barton przedstawiła projekty uchwał: 

 

1/ Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/3/20 w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego 

w roku 2020. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/79/20 

zmieniającą Uchwałę Nr VI/3/20 w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego 

w roku 2020. 

 

- w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2020 

w zakresie zadań zleconych i własnych. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/80/20 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2020 

w zakresie zadań zleconych i własnych. 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2020 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 



 
 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/81/20 

zmieniającą Uchwałę Nr VI/4/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2020 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/5/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2020 (w ujęciu zbiorczym). 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/82/20 

zmieniającą Uchwałę Nr VI/5/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2020 (w ujęciu zbiorczym). 

 

- w sprawie ustalenia harmonogramu dochodów i wydatków, przychodów 

i rozchodów budżetu powiatu na rok 2020. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/83/20 

w sprawie ustalenia harmonogramu dochodów i wydatków, przychodów i rozchodów 

budżetu powiatu na rok 2020. 

 

2/ Rady Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

-zmieniającej Uchwałę Nr XV/94/19 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego – FK.6/20.   

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) pozytywnie zaopiniował projekt 

Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr XV/94/19 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego, 

a następnie skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

-zmieniającej Uchwałę Nr XV/95/19 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2020 – 

FK.7/20.  



 
 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) pozytywnie zaopiniował projekt 

Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr XV/95/19 

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2020, a następnie skierował na stosowne 

komisje i sesję. 

 

Punkt 12 

Sprawy różne. 

 

1. Dyrektor PZD Pan Piotr Pacelt poinformował, iż PKP przy zleceniu firmom 

zewnętrznym i przy udziale Śródków unijnych przebudowuje linie kolejową C-E65, 

dotyczy to wykonania wiaduktu, który biegnie nad ul. Szadkowską; jak i kwestia 

likwidacji przejazdu kolejowego ul. Szadkowska – ul. Henrykowska i wykonania 

wiaduktu równoległego do linii C-E65, który by przeniósł ruch na ul. Torową i potem 

ślimakiem schodził do Północ-Południe i wiadukt w Wólce Wojsławskiej. PKP 

zaproponowało porozumienie, które miałoby regulować co oni planują, w jakich 

terminach, kiedy to miałoby być zrealizowane i do czego Powiat miałby być 

zobowiązany. Porozumienie zaopiniowane zostało pozytywnie.  

 

Wicestarosta Pan Wojciech Rychlik zaproponował, aby napisać negatywną opinię 

i przekazać ją Prezydentowi i Wójtowi do wiadomości, oczekując od inwestora 

przeprowadzenia uzgodnień z samorządami lokalnymi i szerokich konsultacji 

z mieszkańcami. I oczekujemy realizacji wcześniejszego porozumienia jak i w tym 

temacie zgłoszonych do projektu wiaduktów drogowych. 

 

2. Starosta Pan Wojciech Rychlik zaproponował, aby w związku ze zbliżającym się 

czasem składania wniosków o stypendia dla uczniów, zawiesić stypendia oraz 

zakupić kolejne 40 laptopów do nauki zdalnej. Zaproponował, aby przygotować w tej 

kwestii projekt Uchwały na sesję na koniec maja br. 

 

3. Zarząd Powiatu podjął decyzję o wystąpienie do Przewodniczącego Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego Pana Piotra Warchlewskiego o zwołanie sesji nadzwyczajnej w 

formie zdalnej. 

  



 
 

Punkt 13 

Wnioski Członków Zarządu. 

 

Wniosków nie zgłoszono. 

 

Punkt 14 

Zakończenie posiedzenia. 

  



 
 

Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak  

 


